www.univille.br

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

 CAMPUS JOINVILLE | Campus Universitário
Fundação Educacional da Região de Joinville - FURJ      •       Rua Paulo Malschitzki, 10 • Zona Industrial • 89219-710 • Tel.: 47 3461.9012 • univille@univille.br

Errata do Edital nº 006/2024/PROEN

PROCESSO SELETIVO DE MONITORES PARA OS CURSOS DE GRADUAÇÃO

A Pró-Reitora de Ensino da Universidade da Região de Joinville – Univille, no uso de suas atribuições torna pública a errata do Edital Nº
006/2024/PROEN, que tornou pública a abertura das inscrições às vagas do Programa de Monitoria para o período letivo 2024-1,
onde altera os seguintes itens do edital:

1. DAS VAGAS E LOCAIS DE REALIZAÇÃO DAS PROVAS E/OU ENTREVISTAS

Onde lê-se:

CURSO Campus TURNO
SÉRIE/

SEMESTRE
DISCIPLINA VAGAS PROFESSOR

DATA/HORÁRIO/LOCAL DA

PROVA ENTREVISTA

Medicina Joinville
Matutino

Vespertino
Noturno

3º semestre Farmacologia Básica 01 Luciano Henrique
Pinto

18/03/2024
20h

Bloco D - sala 121

21/03/2024
20h

Bloco D - sala 121

Odontologia Joinville
Matutino

Vespertino
Noturno

3º semestre Farmacologia Clínica 01 Luciano Henrique
Pinto

18/03/2024
20h

Bloco D - sala 121

21/03/2024
20h

Bloco D - sala 121

Leia-se:

CURSO Campus TURNO
SÉRIE/

SEMESTRE
DISCIPLINA VAGAS PROFESSOR

DATA/HORÁRIO/LOCAL DA

PROVA ENTREVISTA

Odontologia Joinville
Matutino

Vespertino
Noturno

3º semestre Farmacologia Básica 01 Luciano Henrique
Pinto

18/03/2024
20h

Bloco D - sala 121

21/03/2024
20h

Bloco D - sala 121

www.univille.br

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

 CAMPUS JOINVILLE | Campus Universitário
Fundação Educacional da Região de Joinville - FURJ      •       Rua Paulo Malschitzki, 10 • Zona Industrial • 89219-710 • Tel.: 47 3461.9012 • univille@univille.br

CURSO Campus TURNO
SÉRIE/

SEMESTRE
DISCIPLINA VAGAS PROFESSOR

DATA/HORÁRIO/LOCAL DA

PROVA ENTREVISTA

Medicina Joinville
Matutino

Vespertino
Noturno

3º semestre Farmacologia Clínica 01 Luciano Henrique
Pinto

18/03/2024
20h

Bloco D - sala 121

21/03/2024
20h

Bloco D - sala 121

Os demais itens do Edital nº 006/2024/PROEN permanecem inalterados.

Joinville (SC), 05 de março de 2024.

Prof. Dr. Eduardo Silva
Pró-Reitor de Ensino

		2024-03-05T14:00:00-0300
	Brasil
	EDUARDO SILVA
	Assinador Serpro